



TARJETA DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

2020

Asignado(Q)	300,000.00
Ampliacion(Q)	0.00
Disminucion(Q)	0.00
Vigente(Q)	300,000.00

Fecha	Descripcion Estructura	Expediente	Tipo Expediente	Concepto	Ingreso	Por Recaudar
02/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1928	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 02/01/2020 17:39:18 con número de documento 13174205	2,600.00	297,400.00
03/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1929	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 03/01/2020 18:21:06 con número de documento 13185092	1,000.00	296,400.00
08/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1930	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 08/01/2020 20:13:29 con número de documento 13236833	200.00	296,200.00
09/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1931	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 09/01/2020 17:39:09 con número de documento 13251728	1,340.00	294,860.00
13/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1933	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 13/01/2020 14:46:49 con número de documento 13283958	800.00	294,060.00
20/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1934	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/01/2020 08:57:49 con número de documento 13332462	200.00	293,860.00
20/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1935	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 20/01/2020 15:12:23 con número de documento 13344342	400.00	293,460.00
24/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1938	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/01/2020 15:40:37 con número de documento 13398571	14,350.00	279,110.00
24/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1939	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 24/01/2020 15:40:37 con número de documento 13398572	1,800.00	277,310.00
28/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1941	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 28/01/2020 16:14:08 con número de documento 13429433	400.00	276,910.00
29/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1942	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 29/01/2020 16:44:21 con número de documento 13443291	1,350.00	275,560.00
30/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1943	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 30/01/2020 16:16:07 con número de documento 13456211	400.00	275,160.00
31/01/2020	11.04.10.02.04. Arrendamiento de locales	1944	CIERRE DE CAJA GENERAL	Cierre de caja con fecha del 31/01/2020 16:08:43 con número de documento 13468288	800.00	274,360.00